mortales varantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus. In

cuius rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee est appensum,

vna cum subscriptione mea manuali presenti affixa, apud Glasgw, vicesimo

die mensis May, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo ; coram hiis

testibus, Magistro Waltero Kennyde, Dauid Schaw, Roberto Quhitfurd, Andrea

Gessum, et domino Jacobo Knox, Vicario de Curmannok, cum diuersis aliis.

Jhon Erl of Leu estax.

Charter by Thomas Ealstoun of Rosholme to Beatrix Maxwell of Cam-

duff, on the occasion of their marriage, of the lands of Dunlophil, 15 th

September 1520.

98. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Thomas Ealstoun de Eoshohne,

salutem in Domino sernpiternani. Noueritis me, meisque vtilitate et commodo

primitus preuisis et pensatis, dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea

confirmasse, necnon per presentes dare, concedere, et hac presenti carta mea

confirmare dilecte mee Beatrici Maxwell de Carnduff, pro suis obsequiis et

benemeritis michi multiplieiter impensis, necnon occasione et intuitu matri-

monii contrahendi inter me et prefatam Beatricem, totas et integras terras

meas de Dunlophil cum pertinentiis, extendentes ad quadraginta solidatas ter-

rarum antiqui extentus, iacentes infra balliani de Cunyghame et vicecomitatum

de Are, in vitaleni redditum pro toto tempore dicte Beatricis : Tenendas et

habendas totas et integras predictas terras de Dunlophill cum pertinentiis pre-
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fate Beatrici in sua viduitate existente, in vitalem redditum pro toto tempore

vite eiusdem, de supremo domino nostro rege tanquam senascallo Scotie,

suisque heredibus et successoribus, per omnes rectas metas suas nouas antiquas

et diuisas, prout iacent in longitudine et latitudine, in domibus, edificiis, boscis,

planis, moris, niarresns, pratis, pascuis, pasturns, vns, semitis, aquis, stangnis,

riuohs, lacubus, petariis, turbariis, carbonibus, carbonariis, columbis, columbariis,

cuniculis, cuniculariis, fabribbus, braseis, brueriis, genestis, siluis, nemoribus,

virgultis, siluicidiis, lapicidiis, lapide et calce, molendinis, multuris et eorum

sequebs, aucupacionibus, piscacionibus et venacionibus, cum curiis et earum

exitibus, et amercbiamentis cum communi pastura, liberoque introitu et exitu,

ac cum omnibus aliis et singubs libertatibus, commoditatibus, proficuis, asia-

mentis ac iustis suis pertinencns quibuscunque, tarn non nominatis quam